

## Innostu ja innosta, ope!

Tulevaisuuden työelämä tarvitsee innostuneita osaajia, jotka haluavat joka päivä oppia uutta, kehittyä ja kehittää työtään. Siksi ammatillisen koulutuksen tärkeimpiä tehtäviä tulisikin olla opiskelijan motivaation ja innostuksen herättäminen. Se ei onnistu ilman opetus- ja ohjaushenkilöstön omaa innostusta.

Innostuksella on paljon myönteisiä vaikutuksia ihmisen hyvinvoinnille, luovuudelle ja sitä kautta myös työyhteisöjen hyvinvoinnille. Voisi jopa ajatella, että opetus- ja ohjaustyön laatu syntyy innostuksesta, kun työstään motivoituneet ja innostuneet ammattilaiset haluavat tehdä parhaansa joka päivä.

Tämän mukaansatempaavan ja kokemuksellisen luennon tavoitteena on innostaa ja antaa oivalluksia opetus- ja ohjaustyön sekä työyhteisöjen arkeen. Luennolla käsitellään positiivisen psykologian ja -pedagogiikan näkökulmasta vahvuuksien tunnistamista ja tukemista, sisäisen motivaation rakennusaineita sekä niiden yhteyksiä pedagogiseen hyvinvointiin. Aiheita tarkastellaan sekä opettajan/ohjaajan, opiskelijan että koko työyhteisön näkökulmista.

Vauhdikas **Innostu ja innosta, ope!** -luento sopii hyvin 1–2 tunnin mittaiseksi ”herätyslennoksi” erilaisiin koulutus- ja kehittämispäiviin.



### Innostajana luennolla toimii Sanna Wenström

*”Olen toiminut kaupallisen alan työtehtävissä, palvelualan yrittäjänä ja vuodesta 2005 aikuiskouluttajana sekä koulutuksen suunnittelu- ja kehittämistehtävissä. Koulutukseltani olen suomen kielen ja viestinnän opettaja (FM), kasvatustieteen maisteri sekä ammatillinen erityisopettaja. Osaamistani olen täydentänyt mm. psykologian, erityispedagogiikan sekä henkilöstöjohtamisen opinnoilla. Asiantuntemukseni liittyy vuorovaikutuksen, opiskelijan kohtaamisen ja pedagogisen hyvinvoinnin teemoihin sekä koulutuksen ja työelämän ajankohtaisiin ilmiöihin, joista koulutan, kirjoitan ja joita myös opiskelen ja tutkin. Positiivinen psykologia, pedagogiikka ja positiivinen organisaatio-oppi ovat erityisiä kiinnostuksen kohteitani. Innostus antaa energiaa itselle ja muille, ja sen on tapana myös tarttua. Tule innostumaan koulutuksiini!”*

#### Lisätiedot ja tilaukset

Sanna Wenström  
[sanna.wenstrom@luovi.fi](mailto:sanna.wenstrom@luovi.fi)  
 p. 040 319 3326

